Октябрьская районная избирательная комиссия г.Минска

по выборам депутатов Минского городского Совета депутатов

двадцать восьмого созыва
РЕШЕНИЕ

19 января 2018 года № 112
О регистрации представителя по финансовым

вопросам кандидата в депутаты Минского
городского Совета депутатов

двадцать восьмого созыва Меликяна Д.Ш.
В соответствии со статьей 481 Избирательного кодекса Республики Беларусь Октябрьская районная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Минского городского Совета депутатов по Чкаловскому избирательному округу № 19 Меликяна Дмитрия Шаликовича Литвинчик Елизавету Александровну.

2. Выдать представителю по финансовым вопросам соответствующее удостоверение.

Председатель комиссии

Г.В.Шебес
Секретарь комиссии

         М.В.Лукашевич